
 1 

Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzatának 

Képviselő-testülete 

8624 Balatonszárszó, Hősök tere l. 

 

Ügyiratszám: 618-3/2015 

 

JEGYZŐKÖNYV 

a Képviselő-testület 2015. január 30-án tartott rendkívüli üléséről  

 

 

3. számú jegyzőkönyv 

 

 

Határozatok:  

 

36/2015.(I.30.) sz. képviselő-testületi határozat 

Napirendi pontok elfogadása  

37/2015.(I.30.) sz. képviselő-testületi határozat 

Gázenergia igény megállapításának kezdeményezése 
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J  E G Y Z Ő K Ö N Y V  

 

Készült: Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 2015. január 30-án 17.15 

órai kezdettel a József Attila Művelődési Házban megtartott rendkívüli üléséről 

 

A Képviselő- testületi ülés helye: József Attila Művelődési Ház 8624 Balatonszárszó, Szóládi u. 20. 

 

Jelen lévő települési képviselők:  

Dorogi Sándor polgármester  

Fekete János alpolgármester  

Apáti Kinga Csilla képviselő  

Korcz Miklós        képviselő  

Nagy Zoltán képviselő  

Tefner Tibor képviselő  

Dr. Tomka Ákos képviselő  

   

Jegyző:   

Gerstnerné dr. Kiss Ildikó címzetes főjegyző megjelent 

   

   

   

 

Dorogi Sándor polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a 7 fő képviselő közül 7 fő 

jelen van, az ülés határozatképes, azt megnyitja. A polgármester előadja, hogy a rendkívüli ülés összehívá-

sa az SZMSZ 17.§ (2) a) pontja alapján telefonon keresztül, szóbeli meghívással történt. 

 

Javasolja az alábbi napirendi pont illetve határozati javaslat elfogadását a Képviselő-testületnek: 

 

Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a napirendi pontot az alábbiak szerint 

fogadja el:  

 

1. Gázenergia igény megállapításának kezdeményezése 

 

Felelős: Dorogi Sándor polgármester, Határidő: értelem szerint, azonnal. 

 

Kéri, hogy aki egyetért a javasolt napirendi ponttal, az jelezze. 

 

A polgármester megállapítja, hogy a döntéshozatalban 7 fő képviselő vesz részt, a határozatot a Képviselő- 

testület 7 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egyhangúlag elfogadta. 

 

A képviselő-testület a polgármester javaslatára 7 igen és 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egyhan-

gúlag az alábbi határozatot hozza: 

 

36/2015.(I.30.) sz. képviselő-testületi határozat 

 

Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a napirendi pontot az 

alábbiak szerint fogadja el:  

 

1. Gázenergia igény megállapításának kezdeményezése 

 

Felelős: Dorogi Sándor polgármester 

Határidő: értelem szerint, azonnal 
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1. Gázenergia igény megállapításának kezdeményezése 

 

Előadó: Dorogi Sándor polgármester 

 

Dorogi Sándor polgármester tájékoztatja a testületet arról, hogy a Környezetvédelmi, Turisztikai és Telepü-

lésfejlesztési Bizottság 2015. január 29-i ülésén Fonód Ferenc energetikai szakember a vasútvonal rekonst-

rukciója kapcsán részletes tájékoztatást tartott a bizottság részére arról, hogy a Jókai utcában az Ete utcától 

Földvár felől illetve Balatonőszöd felől a Töhötöm utcától van egy 2 kilométeres szakasz, lent a vasút túlol-

dalán, ahol nincs gázvezeték. Fonód Ferenc előadta a gázvezeték kiépítésének előnyeit, esetleges lehetősége-

it és javasolja, hogy az Önkormányzat kezdeményezze az E.On-nál a gázenergia igény megállapítását. A 

Bizottság határozatában javasolja a Képviselő- testület részére, hogy a Csukás Színház épületére, a Mikszáth 

Kálmán utcai strand üzlethelyiségeire és a Tóparti Parkban létesítendő két üzlethelyiségre vonatkozóan az 

E.On gázszolgáltatónál kezdeményezze gázenergia igény megállapítását. 

Javasolja az alábbi határozati javaslat elfogadását: 

Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Csukás Színház épületére, a Mikszáth 

Kálmán utcai strand üzlethelyiségeire és a Tóparti Parkban létesítendő két üzlethelyiségre vonatkozóan az 

E.On gázszolgáltatónál kezdeményezi a gázenergia igény megállapítását. A Képviselő- testület felkéri a pol-

gármestert a szükséges intézkedések megtételére. Felelős: Dorogi Sándor polgármester, Határidő: értelem 

szerint. 

Kéri, hogy aki egyetért, az jelezze. 

 

A polgármester megállapítja, hogy a döntéshozatalban 7 fő képviselő vesz részt, a határozatot a Képviselő- 

testület 7 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egyhangúlag elfogadta. 

 

A képviselő-testület a polgármester javaslatára 7 igen és 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egyhan-

gúlag az alábbi határozatot hozza: 

 

37/2015.(I.30.) sz. képviselő-testületi határozat 

 

Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Csukás Színház 

épületére, a Mikszáth Kálmán utcai strand üzlethelyiségeire és a Tóparti Parkban létesí-

tendő két üzlethelyiségre vonatkozóan az E.On gázszolgáltatónál kezdeményezi a gáz-

energia igény megállapítását. 

A Képviselő- testület felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Felelős: Dorogi Sándor polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

 

Egyéb hozzászólás nem volt. A polgármester megköszöni a részvételt és az ülést bezárja. 

 

 

Kmf. 

 

 

   Gerstnerné dr. Kiss Ildikó                                       Dorogi Sándor 

                            címzetes főjegyző                                                   polgármester 


